
損益計算書

科目 金額 ％ 科目 金額 ％

営業費用 368,552 82.3 営業収益 361,793 80.8

原水及び浄水費 176,256 39.4 給水収益 361,793 80.8

総係費 13,095 2.9

減価償却費 179,201 40.0 営業外収益 86,040 19.2

資産減耗費 0 0.0 受取利息 0 0.0

営業外費用 434 0.1 他会計補助金 0 0.0

支払利息 434 0.1 長期前受金戻入 85,521 19.1

雑支出 0 0.0 雑収益 519 0.1

他会計負担金 0 0.0

特別損失 0 0.0 特別利益 0 0.0

当年度仮純利益 78,847 17.6

費用合計 447,833 収益合計 447,833

貸借対照表

科目 科目

固定資産 固定負債（企業債）

有形固定資産 流動負債

土地 一時借入金

償却資産 企業債

減価償却累計額(△) 未払金

建設仮勘定 未払費用

無形固定資産 賞与等引当金

投資 その他流動負債

流動資産 繰延収益

現金預金 長期前受金

未収金 長期前受金収益化累計額(△)

前払費用 負債合計

その他流動資産 資本金（自己資本金）

剰余金

資本剰余金

仮利益剰余金

資本合計

資産合計 負債資本合計

用水供給量 （単位：㎥）

市町名 1日平均給水量

宇和島市 7,903

八幡浜市 4,948

西 予 市 1,298

伊 方 町 2,442

合　　　計 16,591

5,288,563

11,414,677

36,215

4,749,373

10,142,748

5,393,375

6,126,114

3,635,772

3,036,132

9,676,563

8,410,687

308,678

15,242,716

7,439,210

298,503

950

9,375

237,509

11,414,677

1,165,535

211,206

446,992

136,000

38,991

0

0

905,441

146,578

金額

令和3年度南予水道企業団上半期中間決算（R3.4.1～R3.9.30）

金額

年間用水供給量

1,446,190

0

1,652,791

130,584

1,522,207

1,738,114

1,662,305

65,484

1,119,298

（単位:千円）

費用の部 収益の部

（単位:千円）

資産の部 負債・資本の部


